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No. Solicitud: LOTERIA NACIONAL$ CCC-CP-2021-0013

Objeto de la compra: “ADQUISICION DE MUEBLES DE OFICINA PARA SER
UTILIZADOS EN ALGUNOS DEPARTAMENTOS DE LA INSTITUCION”

Rubro: 56110000 Muebles Comerciales e Industriales

Planificada: Si

Detalle pedido

1 |24102109 [2.3.9.8.01 Porta Saco ¢n metal cromado 3 uD 2,200.00 6,600.00

80", con to

e de cristal negro y 1

ub

Mesa de querencia de 40x

56101706 26.1.1.01 estructura siver (plateado) 29,000.00 29,000.00

Banco de | visitas para 4
personas, té;pizado en piel, color
negro, con prazos Yy estructura 2
metalica crgmada de color silver
(plateado)

3 |56112103 (2.6.1.1.01 19,000.00 38,000.00

up

Banco de| visitas para 3
personas, tqpizado en PU, color
negro, con prazos y estructura 2
metdlica crgmada de color silver
(plateado)

4 56112103 |2.6.1.1.01 15,000.00 30,000.00

ub

Escritorio en forma de L (a la
5 izquierda) de 83"x 95" color gris 1
56101703 |2.6.1.1.01 oak

ubD

93,000.00 93,000.00

Mesa redopda de conferencias
de 48" de d|Jametro, en melanina
zebrano, cpn patas de metal
cuadrada, ggomadas

6 |56101706 |2.6.1.1.01 21,000.00 84,000.00

56112104 |2.6.1.1.01 Sillén semi ejecutivo tapizado,

color negro

16,000.00 192,000.00

12 ub

56101701 |2.6.1.1.01 Credenza He 16" x 60", en

melanina, cplor walnut

22,000.00 88,000.00
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56101701

2.6.1.1.01

Credenza d¢ 16" x 71", en
melanina, colpr gris oak

ub

22,000.00

44,000.00

56112103

2.6.1.1.01

Sofa de 1 p
piel sintética

ersona (butaca) de
negra

ub

18,600.00

18,600.00

56101502

2.6.1.1.01

Sofa de 2

plazas de en piel

sintética, col

r negro

L

ub

21,000.00

21,000.00

56101703

2.6.1.1.01

Escritorio com mesa de 36" x 63"
y ala latefal, en melanina
wengue y pajas cromadas

upo

71,000.00

71,000.00

13

56112104

2.6.1.1.01

Sillén semi ejecutivo, en material
PVC, color nepgro

ub

7,000.00

42,000.00

14

56101522

2.6.1.1.01

soporte lumbar ajustable,
giratorio dg altura ajustable,
brazos de| angulo y altura
ajustable, dgscanso para cabeza

Sillén ejecujivo con asiento y
espaldar en| piel sintética gris,
reclinado sipcronizado, asiento
ajustable, bgse en aluminio

ubD

16,299.00

48,897.00

15

56101504

2.6.1.1.01

Butaca con gsiento y espaldar en
piel sintéticajgris, asiento y brazo
fiio cromgda, color silver
(plateada)

ub

10,791.00

64,746.00

16

56101519

2.6.1.1.01

Mesa con jope y patas color
blanco, en golipropileno de 0.72
mts x 0.72 ﬁpts, para uso interior
y exterior

ub

6,910.00

6,910.00

17

56101522

2.6.1.1.01

Silla color gris en polipropileno
con refue de fibra de vidrio
para uso interior o exterior

ub

6,840.00

13,680.00

18

56111703

26.1.1.01

Retorno de [18" x 36", funcional a
la izquierdal y a la derecha, con
tope color | natural cherry, sin
gaveta, pafa tubular redonda,
color silver [plateado)

ub

2,596.00

15,576.00

19

56101703

2.6.1.1.01

Escritorio dp 28" x 63", con tope
color naturTI cherry, estructura y
frente en cqlor plateado

ub

8,322.00

49,932.00

20

56101522

26.1.1.01

Silla de visfta en cuero sintético,
color nepro, con estructura
tubular negfa

ub

oetRb3on

y cphipd0-00
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21

56101502

2.6.1.1.01

Sofa de tres

blazas de 29" x 68"

x 28" en plel sintética, color

negro, detallif cromados en los

brazos vy
(plateado)

tas, color silver

ub

23,281.00

93,124.00

22

56101502

2.6.1.1.01

Sofa de dos

blazas de 29" x 48"

x 28", en pgiel sintética, color
negro, cab:jlero ergonémico y

detalles cro
y patas, colo

ados en los brazos
| silver, plateada

ub

18,663.00

37,326.00

23

56112104

26.1.1.01

Sillén  eje

utivo con reposa

cabeza, en tgla de malla, color

negro

29

ub

10,000.00

290,000.00

24

56101522

2.6.1.1.01

Sillén ejecufivo con espaldar

alto, en tela,

color negro

ub

7,000.00

28,000.00

25

56101702

2.6.1.1.01

Escritorio ppra gerente color

marrén osc
30", con to
29.5"x63"y
de 16" x 55"
y puerta.

o, de 29.5 "x 71"x
e color maple de
etorno a la derecha
x 25", con gabinete

uD

25,000.00

50,000.00

26

56101702

26.1.1.01

Escritorio para gerente color
madera natwral, de 29.5 "x 71"x

30", con to
29.5"x63"y
de 16" x 55"
Yy puerta.

be color maple de
retorno a la derecha
x 25”7, con gabinete

ub

25,000.00

25,000.00

27

56101702

2.6.1.1.01

Gabinete de
marrén oscy
batientes,

48" x 16" x 48" color
ro, con dos puertas
ton tramo de 2

espacios y én la parte superior

con tres esp

hcios abiertos.

ub

11,000.00

22,000.00

28

56101702

2.6.1.1.01

Gabinete de
madera naty
batientes,

48" x 16" x 48" color
ral, con dos puertas
bon tramo de 2

con tres esppcios abiertos.

espacios y Fn la parte superior

ub

11,000.00

11,000.00

29

56101706

261.1.01

Estacion dp trabajo para 2

personas, Ci
con medida

plor marrén oscura,
de 115" x 60" x 30"

ub

21,000.00

42,000.00
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Estacion inig¢ial dos usuarios,
color blancp, estructura de
acero, con dqs (2) superficies de
30 trabajo de 28|x 48 x 30, medidas ub
GRIRATHG | B0 externas de I estacién de 55" x 14,000.00 56,000.00
48" x 30, |con servicio de
instalacion
56101706 |2.6.1.1.01 Tope rectangular color blanco ubD
31 para estaciér] modular de 28" x
48", con servigio de instalacién 6,500.00 52,000.00
Unidad patd central y de ub
administraciéh de cables color
32 |56101706 |2.6.1.1.01 plateado ara  estaciones 7,500.00 | 30,000.00
Benchmultiplgs, con servicio de
instalacién
56101706 |2.6.1.1.01 Panel de |privacidad color uD 4,500.00 36,000.00
33 plateado de P.70 mts x 14" de
alto, con servicio de instalacion
56101706 |2.6.1.1.01 Panel de |privacidad color
34 plateado de Ymts x 14 'Pulgada uD 4,500.00 36,000.00
de alto, gon servicio de
instalacién
56101706 |2.6.1.1.01 Travesano cdnector para topee ub 1,995.00 15,960.00
35 de 1200 de 4B", con servicio de
instalacién
Escritorio de [28" x 48", tope ¥y 19,584.00
36 frente de colpr natural cherry, ub
56101703 |2.6.1.1.01 con patas blarjcas, sin gavetas 4,896.00
SUBTOTAL | 1,822,475.00
ITBIS 328,045.50
TOTAL 2,150,520.50
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item Direccion de en{.rega r(i:':ltt:?i?!: Fecha necesidad
TODOS SEDE CENTRAL LOTERIA NACIONAL TODOS ABRIL 2021
pkas y Contrataciones
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